לאור כל אלה, בית המשפט הנכבד מחליט לקבל את טיעוני משרדנו תוך שהוא [מבטל את הרשעתו של הנאשם בדין](#).

בתי המשפט

ת"פ 52-05-15
15 אוקטובר 2017

בית משפט השלום קריית גת – בשבתו בבימ"ש

אשקלון

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

1
2
3
4

<#6>

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

הכרעת דין (ללא הרשעה)

לאור הודאת הנאשם אני קובעת כי ביצע את העבירה מיום 11.3.15 של גידול סמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, (נוסח חדש) תשל"ג 1973, אך נמנעת מהרשעתו.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

17
18
19
20

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו - יורשע בדין. יחד עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאותו אדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לצורך מילוי חלל ההרתעה אלא מביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין.